
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2023 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 12 września 

2023 r. w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r.  

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2022r. 

poz. 1277 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W §1. Zarządzenia Nr 75/2023 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 12 września 2023 r.  

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r. dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) Ogrodzenie przy Placu Targowym od ul. Lwowskiej.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    BURMISTRZ 

              (-) 

Mieczysław Piziurny 


